

**Asociacija Klaipėdos miesto integruotų
investicijų teritorijos vietos veiklos grupė**

Valdybos posėdžio protokolas
2019 m. lapkričio 27 d. Nr. 43
Klaipėda

Posėdis surengtas elektroniniu paštu.
Posėdžio pradžia 2019-11-27 08.32 val.
Posėdžio pabaiga 2019-11-27 10.25 val.

Posėdžio pirmininkas – Indrė Butvilė, asociacijos valdybos pirmininkė.
Posėdžio sekretorė – Snieguolė Kačerauskaitė, projekto konsultantė.

Dalyvauja: valdybos nariai Aistė Andruškevičiūtė, Vladas Alsysis, Indrė Butvilė, Laurynas Gečius, Tomas Kasperavičius, Reda Rimšaitė-Kovalenko, Audronė Liesytė, Andrejus Semionovas, Ričardas Zulcas; projekto vyr. konsultantė Indrė Butenienė, projekto konsultantė Snieguolė Kačerauskaitė.

Darbotvarkė:

Dėl asociacijos Klaipėdos miesto IIT VVG Vietos plėtros projektų sąrašo Nr. 12 koregavimo.

SVARSTYTA. Dėl projektų sąrašo Nr. 12 koregavimo.

S. Kačerauskaitė informavo, kad padaryta techninė klaida, sudarant Projektų sąrašą Nr. 12 (patvirtintą 2019-07-08 VVG protokolu Nr. 38). VVG strategijos veiksmo 1.2.2. Kompleksinės paramos teikimas SVV įmonėms, įdarbinančioms socialinės rizikos asmenis projektas, pateiktas VšĮ Gyveni ir mokaisi, yra sąrašė nurodytas be pareiškėjo prisidėjimas (11.736,4 Eur), dėl to ESFA negali užbaigti paraiškos priėmimo.

Siūlo pritarti klaidos ištaisymui - grafoje „Kiti projekto finansavimo šaltiniai“ prie pareiškėjo VšĮ Gyveni ir mokaisi (projektas „Pabandom iš naujo“) – vietoje skaičiaus „15.400,0“ įrašyti „27.136,4“.

NUTARTA:

Pritarti asociacijos Klaipėdos miesto IIT VVG Vietos plėtros projektų sąrašo Nr. 12 koregavimui.

Balsavo: „už“ – 9; „prieš“ – 0; susilaikė – 0.
Sprendimas priimtas vienbalsiai.

Balsavimo rezultatai pridedami prie protokolo.

PRIDEDAMA. Klaipėdos m. IIT VVG valdybos narių balsavimo rezultatai, 9 lapai.

Posėdžio pirmininkė

Indrė Butvilė

Posėdžio sekretorė

Snieguolė Kačerauskaitė

Asociacija Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė
(miesto vietos veiklos grupės (toliau - ITG) paraišymas)

PATVIRTINTA
Asociacijos Klaipėdos miesto integruotų investicijų vietos veiklos grupės valdybos 2019 m. lapkričio 27 d. protokolu Nr. 43

VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Pareikėjo pavadinimas ir kontaktiniai duomenys	Vietos plėtros projekto (toliau – projektas) preliminarius pavadinimas	Projekto tikslas, uždaviniai, veiklos ir jų fiziniai įgyvendinimo rodikliai	Projekto stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės	Vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) įgyvendinimo veiksmo, kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir pavadinimas	Preliminari projekto tinkamai finansuoti išlaidų suma (eurais)				Paraiškos finansuoti projekto pateikimo įgyvendinančiajai institucijai terminas	Papildomi reikalavimai projektui	
						Iš viso	Projekto suplanuotos skirti paramos lėšos	Kiti projekto finansavimo šaltiniai	9			8
1	VSJ Gyventi ir mokaiti, pareikėjo kontaktiniai duomenys: el. paštas sokova303@gmail.com, tel. nr. 8 677 36779, adresas - Bangų g. 10-404a, Klaipėda	PABANDOMIS NAUJO	Projekto tikslas - Nuteikti kompleksinę paramą 4 SVV įmonėms, įdarbinančioms soc. rizikos asmenis; įgyvendinti bendrąją - skatinti SVV įmones idarbinoti socialines rizikos asmenis, užtikrinti įgyvendinimo metu numatytą vykti projektą veiklos; 1) Tikslinės grupės ir pritaikiusių organizacijų konsultavimas, atranka; įgyvendinimo rodikliai - 10 SVV įmonių (primonečių organizacija) ir 20 ekonomiška neaktyvių asmenų ir bedarbių; 2) Bedarbių ir ekonomiška neaktyvių asmenų informavimas sveikimas; įgyvendinimo rodiklis - 20 ekonomiška neaktyvių asmenų ir bedarbių; 3) Pradinį išsilavinimą, formavimas; įgyvendinimo rodiklis - 10 ekonomiška neaktyvių asmenų ir bedarbių; 4) Ekonominė neaktyvių asmenų idarbinimas ir paramos pritaikiusioms organizacijoms teikimas; įgyvendinimo rodikliai - 7 ekonomiška neaktyvių asmenų ir 4 SVV įmonės (primonečių organizacijos)	Primone: PISA pradžioje rodikliai: 1) BHP projektų veiklų dalis (skaitant visas tikslines grupes) - 10 įmonių 20 tikslines grupes asmenų; 2) projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1. Rezultatai rodikliai: BHP projektų veiklų dalis, kuri padėjo darbu rinkoje pasiegti pračius 6 mėnesiams po įgyvendinimo ESF veiklose - 63 proc.	Vietos plėtros strategijos, įgyvendinimo veiksmas 1.2.2. - Kompleksinės paramos teikimas SVV įmonėms, idarbinančioms socialines rizikos asmenis	74436,4	47300,0	27136,4	9	10	2019 m. rugsėjo 1 d.	Netaikoma
2	VSJ Socialiniai paslaugų informacijos centras, pareikėjo kontaktiniai duomenys: el. paštas direkto@vsj.lt, tel. nr. 8 678 4080, adresas - Naikupės g. 21-16, LT-93205 Klaipėda	Centralizuoto tautos „Socialinių paslaugų informacijos“ būstinės Klaipėdos mieste	Projekto tikslas - Centralizuoto tautos informacijai apie visas Klaipėdos m. priemonas socialines paslaugas, sukūrimas ir ugnininkavimas gautant reikiamus paslaugas; įgyvendinti ugnininkavimą - Teikti informaciją ir tarpininkauti socialinę atskirtį patiriančioms žmonių, gautant socialines bei kitas paslaugas, ir skatinti jų integraciją į visuomenės gyvenimą; užtikrinti įgyvendinimo metu numatytos vykdymo įgyvendinimo rodiklis; 1) Nustatymas su socialines paslaugas Klaipėdoje teikiančiomis organizacijomis; įgyvendinimo rodikliai - suorganizuoti 3 susitikimai (dalinių skaičius - ne mažiau kaip 70 kvadrato metrų); 2) Žmonėms būties kėlimas; informacijos rodiklis - sukurti 1 universalią informacijos bazę (interaktyvią); 3) Socialiai pažeidžiami žmonių ir jų artimųjų konsultavimas; įgyvendinimo rodikliai - informacijos kėlimas; kėlimas informuojami tikslines teritorijoje gyvenojai, skaičius - ne mažiau kaip 3; individualiai konsultuoti bent 500 asmenų; 4) Padėkimo paslaugos teikimas; įgyvendinimo rodikliai - padėkimo paslaugos suteikta ne mažiau kaip 108 asmenims; 5) Informacinių leidinių leidimas; įgyvendinimo rodikliai - išleisti 6 leidiniai (po 1 kės pusmetį); išplatinta ne mažiau kaip 6000 leidinių	Primone: PISA pradžioje rodikliai: 1) BHP projektų veiklų dalis (skaitant visas tikslines grupes) - 500 dalis; 2) Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1. Rezultatai rodikliai: Tikslinėje teritorijoje teikiamų naujų socialinių paslaugų skaičius, vnt. - 3.	Vietos plėtros strategijos, įgyvendinimo veiksmas 2.3.3. - Informacijos sklaidos ir tarpininkavimo gautant socialines bei kitas paslaugas socialinėms atskirtį patiriančioms asmenims paslaugų plėtojimas	95578,1	64500,0	31078,1	10	2019 m. spalio 1 d.	Netaikoma	
IŠ VISO:						74.436,40	47.300,00	58.214,48				

Asociacija Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė
(miesto vietos veiklos grupės (toliau - ITG) pavadinimas)

VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Pareikėjo pavadinimas ir kontaktiniai duomenys	Vietos plėtros projekto (toliau – projektas) preliminarus pavadinimas	Projekto tikslas, uždaviniai, veiklos ir jų fiziniai įgyvendinimo rodikliai	Projekto stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės	Vietos plėtros strategijos (toliau strategija) įgyvendinimo veiksmo, kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir pavadinimas	Preliminarų projekto lūkanų finansuoti išlaidų suma (eurais)			Paraiškos finansuoti projekto pateikimo įgyvendinančiajai institucijai terminas	Papildomi reikalavimai projektui
						Iš viso	Projektui suplanuotos skirti paramos lėšos	Kiti projekto finansavimo šaltiniai		
1.	ĮŠĮ Gyventi ir mokaiti, pareiškėjo kontaktiniai duomenys: el. paštas sakova203@gmail.com, tel. nr. 8 677 36779, adresas - Baryų g. 10-404a, Klaipėda	PABANDOMIS NAUDO	Projekto tikslas - Suteikti kompleksinę paramą 4 SVV įmonėms, idarbinančioms soc. rizikos asmenis; projekto uždaviniai - Skatinti SVV įmones idarbinoti socialines rizikos asmenis, užklavinimo įgyvendinimo metu imunitetą vykdyti projektą veiklos. 1) Tikslinės grupės ir pritaikiusių organizacijų konsultavimas, atranka, įgyvendinimo rodikliai - 10 SVV įmonių (pritaikiusių organizacijų) ir 20 ekonomiška neaktyvių asmenų ir bedarbių; 2) Bedarbių ir ekonomiška neaktyvių asmenų reformuliacijos svetimais; įgyvendinimo rodiklis - 20 ekonomiška neaktyvių asmenų ir bedarbių; 3) Praktinių įgūdžių formavimas; įgyvendinimo rodiklis - 10 ekonomiška neaktyvių asmenų ir bedarbių; 4) Ekonomiškai neaktyvių asmenų idarbinimas ir paramos pritaikiusioms organizacijoms teikimas; įgyvendinimo rodikliai - 7 ekonomiška neaktyvių asmenų ir 4 SVV įmonės (pritaikiusių organizacijų)	Pratomos PISA produktai rodikliai: 1) BTP projektų veiklų dalyviai (skaitant visas tikslines grupes) - 10 įmonių 20 tikslines grupes asmenų; 2) projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO skaičius - 1. Rezultato rodikliai: BTP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbu rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po įgyvendinimo EST- veiklose - 65 proc.	Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo veiksmas 1.2.2. - Kompleksinės paramos teikimas SVV įmonėms, idarbinančioms socialines rizikos asmenis	7 74436,4	8 47300,0	9 27136,4 15400,0	10 2019 m. rugsėjo 1 d.	11 Netaikoma
2.	ĮŠĮ Socialinių paslaugų informacijos centras, pareiškėjo kontaktiniai duomenys: el. paštas direktore@kpc.lt, tel. nr. 8 678 4080, adresas - Nakopų g. 21-16, LT-93205 Klaipėda	Centralizavimo taisyklė „Socialinių paslaugų informacijos“ kėlimas Klaipėdos mieste	Projekto tikslas - Centralizuota taisyklė, kuriame galima gauti informaciją apie visas Klaipėdos m. prietamus socialines paslaugas, sukūrimas ir tarpininkavimas gautant reikiamas paslaugas; taisyklės uždaviniai - Tiekti informaciją ir tarpininkauti socialinę asistentę patarimus žmonėms, gautant socialines bei kitas paslaugas, ir skatinti jų integraciją į visuomenės gyvenimą; užklavinimo įgyvendinimo metu numatyta vykdyti projektą veiklos. 1) Susitikimas su socialines paslaugas Klaipėdoje teikiančiomis organizacijomis; įgyvendinimo rodikliai - suorganizuoti 3 susitikimai (dalyvių skaičius - ne mažiau kaip 70 kiekvienam); 2) Duomenų bazės kūrimas; įgyvendinimo rodiklis - sukurta 1 antra duomenų bazė (nacionalinio lygio); 1) kūrė ir taisyklė ne mažiau kaip 80 proc. Klaipėdoje teikiančių socialines paslaugas teikiančių įstaigų; 3) Socialiai pažeidžiami žmonių ir jų artimųjų konsultavimas; įgyvendinimo rodikliai - informacijos kanalai, kuriuos informuoti tikslines teritorijos gyventojai. skaičius - ne mažiau kaip 3, individualiai konsultuoti bent 500 asmenų; 4) Padėdijimo paslaugos teikimas; įgyvendinimo rodikliai - padėdijimo paslaugos suteikta ne mažiau kaip 108 asmenims; 5) Informacinių leidinių leidymas; įgyvendinimo rodikliai - išleisti 6 leidiniai (po 1 kas pusmetį), išplatinti ne mažiau kaip 6000 leidinių	Pratomos PISA produktai rodikliai: 1) BTP projektų veiklų dalyviai (skaitant visas tikslines grupes) - 500 dalyvių; 2) Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO skaičius - 1. Rezultato rodikliai: teritorijoje teikiamų naujų socialinių paslaugų skaičius, vnt. - 5.	Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo veiksmas 2.3.3. - Informacijos sklaidos ir tarpininkavimo gautant socialines bei kitas paslaugas socialinę asistentę patarimus asmenims paslaugų plėtojimas	95578,1	64500,0	31078,1	2019 m. spalio 1 d.	Netaikoma

IŠ VISO: 74.436,40 47.300,00 58.214,48